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Motoreduktor 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t motoredukto r służący 

do uruchamiani a drzw i i  furtek . 

Istotę wzor u przemysłoweg o stanow i now a posta ć 

motoreduktora przejawiająca si ę w  kształcie , układzi e lini i i 

powierzchni. 

Wzór przemysłow y uwidocznion o n a rysunku , n a który m fig . 

1 przedstawi a motoredukto r w  widok u o d przodu , fig . 2 

przedstawia motoredukto r w  widoku z  góry . 

Motoreduktor wedłu g wzor u przemysłoweg o charakteryzuj e 

się tym , że m a kształ t prostokątnej płyt y o  zaokrąglonym 

jednym dłuższym bok u i  zaokrąglonych bocznyc h ściankach, a 

także o  zaokrąglonych pozostałyc h rogach , prz y któryc h m a 

zaokrąglone wcięcia o  płaski m dnie , o d któreg o odchodz ą 

walcowe słupk i z  zarysowany m n a górne j powierzchn i 

koncentrycznym okręgiem. Prz y proste j ściance bocznej , w 



środku je j długości o d górne j powierzchn i odchodz i k u górz e 

krótki wale c z  zarysowany m n a górne j powierzchn i 

koncentrycznym okręgiem. N a górne j powierzchn i w  pobliżu 

miejsca łączenia si ę zaokrąglonej ścianki z a ściankami 

bocznym, s ą n a górne j powierzchn i zarysowan e półokręgi 

przechodzące w  prostokąt zarysowan y n a bocznej ściance. 

Istotne cech y motoreduktor a stanow i to , że m a kształ t 

prostokątnej płyt y o  zaokrąglonym jedny m dłuższym bok u i 

zaokrąglonych bocznyc h ściankach, a  także o  zaokrąglonych 

pozostałych rogach , prz y któryc h m a zaokrąglone wcięcia o 

płaskim dnie , o d któreg o odchodz ą walcow e słupk i z  zarysowany m 

na górne j powierzchn i koncentryczny m okręgiem. Prz y proste j 

ściance bocznej , w  środku je j długości o d górne j powierzchn i 

odchodzi k u górz e krótk i wale c z  zarysowany m n a górne j 

powierzchni koncentryczny m okręgiem. N a górne j powierzchn i w 

pobliżu miejsc a łączenia si ę zaokrąglonej ścianki z a ściankami 

bocznym, s ą n a górne j powierzchn i zarysowan e półokręgi 

przechodzące w  prostokąt zarysowan y n a boczne j ściance, ja k 

uwidoczniono n a załączonych rysunkach , fig . 1 , 2 . 
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